
 
 

UCHWAŁA NR XCVIII/809/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego w 2024 roku na terenie gminy Pułtusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478, 2029, 1688, 1963 i 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Pułtusk w 2024 roku, obejmujący Plażę Miejską nad 
rzeką Narwią, wewnątrz pomostu pływającego w kształcie litery L i obejmujący odcinek długości 100 m linii 
brzegowej 

2. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pułtusku ul. Burmistrza Stanisława 
Śniegockiego 3, 06-100 Pułtusk. 

§ 2. Określa się, że sezon kąpielowy na terenie gminy Pułtusk będzie trwał od dnia 22.06.2024 r. do 
31.08.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Ireneusz Purgacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4095


	UCHWAŁA NR XCVIII/809/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-09T16:04:33+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




